
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 1 ppkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu na 2024 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 29.356.218 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637111B5-9F66-4C52-838B-DB84D235BEC1. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 3/2024 z dnia 15.01.2024

    29 356 218,00

Strona: 1 z 1

15.01.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 535 518,00         46 900,00         46 900,00     22 535 518,00

TURYSTYKA        661 428,00          1 500,00          1 500,00        661 428,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        661 428,00          1 500,00          1 500,00        661 428,0063095
Wydatki Bieżące        661 428,00          1 500,00          1 500,00        661 428,00

4300 Zakup usług pozostałych        310 030,00          1 500,00              0,00        308 530,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4 300,00              0,00          1 500,00          5 800,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        863 029,00         15 000,00         15 000,00        863 029,00700
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY        579 493,00         15 000,00         15 000,00        579 493,0070007

Wydatki Bieżące        224 493,00         15 000,00         15 000,00        224 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        128 000,00         15 000,00              0,00        113 000,00

4260 Zakup energii              0,00              0,00         15 000,00         15 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 608 082,00          5 000,00          5 000,00      5 608 082,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      4 530 889,00          5 000,00          5 000,00      4 530 889,0075023
Wydatki Bieżące      4 530 889,00          5 000,00          5 000,00      4 530 889,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy         70 000,00          5 000,00              0,00         65 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         10 000,00              0,00          5 000,00         15 000,00

OCHRONA ZDROWIA        357 625,00         25 400,00         25 400,00        357 625,00851
ZWALCZANIE NARKOMANII        139 000,00          7 000,00              0,00        132 000,0085153
Wydatki Bieżące        139 000,00          7 000,00              0,00        132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        109 400,00          7 000,00              0,00        102 400,00

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        218 625,00         18 400,00         25 400,00        225 625,0085154
Wydatki Bieżące        218 625,00         18 400,00         25 400,00        225 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 585,00              0,00          7 240,00          9 825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy              0,00              0,00          1 070,00          1 070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe        122 040,00         18 400,00         17 090,00        120 730,00

    29 356 218,00Plan po zmianie:     29 356 218,00         46 900,00         46 900,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 637111B5-9F66-4C52-838B-DB84D235BEC1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


